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Rehberlik, Danışmanlık ve Burs Komisyonu 

Sağlık  Bilimleri  Fakültesi  Ebelik  Bölümü  Rehberlik,  Danışmanlık  ve  Burs  Komisyonu  Bölüm 

Başkanlığı tarafından belirlenir. Komisyon her eğitim öğretim yılı başında en az iki kez olmak üzere 

yılda en az iki kez toplanır. 

 
 Rehberlik hizmetlerinde bireyi tanıma çalışmalarında kullanılacak psikolojik ölçme araçlarını 

sağlar, eğitir, uygular, bu araçların gizliliği ve bilimsel standartlarının korunmasına ilişkin 

önlemleri alır. 

 Rehberlik ve psikolojik destek hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için bütün 

akademik ve idari personelin uyum ve işbirliği içerisinde çalışmasını sağlar. 

 Akademik ve idari personelin rehberlik ve psikolojik destek konularında sahip oldukları bilgi ve 

bilinç düzeylerini arttırmaya yönelik eğitimlerin düzenlenmesini sağlar. 

 Rehberlik ve psikososyal desteğe ihtiyaç duyan öğrencilerin (akademik başarısı düşük, cinsel 

istismara uğrayan, şiddete maruz kalan, şiddet uygulayan, madde bağımlılığı olan vb.) tespit 

edilmesini ve gerekli desteğin verilmesini sağlar. 

 Öğrencilerin gelişimini desteklemeye yönelik olarak öğrencinin isteği doğrultusunda farklı kurum 

ve kuruluşlarla iş birliğini sağlar. 

 Gerekli durumlarda, öğrenci, sorunun çözümünü kolaylaştıracak kişi ve kurumlara yönlendirir. 

 Öğrencilerin kişisel gelişimlerine yönelik seminer, konferans, söyleşi vb. etkinlikler; ruh sağlığını 

koruma ve geliştirmeye yönelik öfke yönetimi, stresle baş etme, kendini tanıma, atılganlık becerisi 

geliştirme gibi konularda eğitim seminerleri düzenlenmesinde Bilimsel ve Sosyal Faaliyet İzlem 

Komisyonu ile iş birliği yapar. 

 Birinci sınıf öğrencilerinin üniversite/yurt yaşamına ve mesleğe uyumlarını kolaylaştırmak ve 

onlara bu alanlarda yaşanabilecek sorunlarla baş etme konusunda gerekli becerileri kazandırmak 

için oryantasyon programları düzenlenmesinde öncülük eder. 

 Dördüncü sınıf öğrencilerine bireysel, sosyal ve akademik gelişimlerine yardımcı olmak için 

akademik ve kariyer danışmanlığı için toplantılar düzenlenmesinde öncülük eder. 

 Burs ve ücretsiz yemek uygulamalarıyla ilgili her türlü duyuruyu öğrencilere vaktinde ulaştırarak, 

başvurmalarını sağlar. 

 Kişi ve kuruluşlarca verilecek bursları takip ederek, ihtiyaç sahibi öğrencilere duyurur ve 

öğrencileri burs başvurusu için yönlendirir. 

 Burs ve ücretsiz yemek uygulamalarından faydalanacak ihtiyaç sahibi öğrencileri belirler ve Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığının ilgili birimine bildirilmek üzere fakülte yönetimine sunar. 

 Gereksinim doğrultusunda Bölüm Kurulu ve öğretim elemanlarından ihtiyaç sahibi öğrenciyi 

belirleme konusunda görüş ve öneri alır. 

 Burs için başvuruda bulunacak öğrencilerin başvurularını kabul eder ve gerekli değerlendirmeleri 

yapar. Burs alması uygun bulanan öğrencilerin isimlerini fakülte yönetimine sunar. 
 

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel ÖZTÜRK 

Rehberlik, Danışmanlık ve 

Burs Komisyonu Üyesi 

    Doç. Dr. Sibel ÖZTÜRK 

Ebelik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Hava ÖZKAN 
Dekan 
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 Komisyonun faaliyetlerini duyurur ve öğrencilerin gereksinim duydukları durumlarda komisyona 

başvuru yapmasını kolaylaştırır. 

 Rehberlik,  Danışmanlık  ve  Burs  ilgili  gerçekleştirilen  faaliyetlerin  kayıtlarını  tutarak  gerekli 

raporları düzenler. 

 Eğitim Öğretim yılının sonunda “Yıllık Faaliyet Raporu”nu hazırlar ve bölüm başkanlığına sunar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel ÖZTÜRK 

Rehberlik, Danışmanlık ve 

Burs Komisyonu Üyesi 

Doç. Dr. Sibel ÖZTÜRK 

Ebelik Bölüm Başkanı 
Prof.Dr. Hava ÖZKAN 

 Dekan 


